
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2024-09- 

 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2024 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024-09- Nr. SDG10- 

Kintai  

 
Bendradarbiaujama su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais. 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

1.  AJE veiklų viešinimas Derinama  Vilija Ašmonaitė, jaunimo darbuotoja 

2.  Iniciatyvinės AJE grupės 

susitikimai su ugdytoja (Coach) 

jaunimo darbuotoja Vilija 

Ašmonaite dėl Europos solidarumo 

korpuso projekto  ,,Jaunimo 

laisvalaikio erdvės kūrimas 

Kintuose“  

1 kartą per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Lina Valaitė, Gabrielė 

Kumutaitytė, Natalija 

Jankauskienė, Algirdas 

Gužauskas, Viktorija 

Jokšaitė 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja 

3.  Iniciatyvinės AJE grupės 

susitikimai dėl Europos 

solidarumo korpuso projekto 

2 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys, 

Nuotoliniu būdu 

Gabrielė Kumutaitytė Lina Valaitė, Natalija 

Jankauskienė, Algirdas 



,,Jaunimo laisvalaikio erdvės 

kūrimas Kintuose“ 

Gužauskas, Viktorija 

Jokšaitė 

4.  Kūrybinės AJE narių grupės 

susitikimai dėl rajoninio projekto 

,,Verslumo audros Kintuose“ 

veiklų 

4 kartai per 

mėnesį 

UDC 

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

darbuotoja 

AJE nariai 

 Susirinkimas dėl respublikinio 

savanorystės renginio 

Derinama UDC  

Vadovų kambarys 

Laimondas Taroza, Kintų 

jaunimo klubo kuratorius 

Vilija Ašmonaitė, Jurgita 

Tamošiūnienė 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS 

5.  Respublikinis savanorystės 

renginys 

Derinama UDC  Laimondas Taroza, Vilija 

Ašmonaitė, Gabrielė 

Kumutaitytė 

Savanoriai, įstaigų, 

priimančių savanorius, 

atstovai 

6. Kūrybinės dirbtuvės 16 d. UDC Nijolė Sodonienė, Rita 

Tarvydienė, Laimondas 

Taroza, Aleksandra 

Bekerytė, Vilija Ašmonaitė 

8-10 kl. mokiniai 

7. Filmo ,,Naktibalda” peržiūra 17 d. 

13.20 val. 

UDC Nijolė Sodonienė, Vilija 

Ašmonaitė 

7-10 kl. mokiniai 

 

PARODOS, STENDAI 

8. Dailininko Jono Milevičiaus 

(Macikai) tapybos darbų paroda 

,,Peizažai” 

3 d. F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialas Vitalija Vyšniauskienė 



9. Iš ciklo ,,Rašytojų sukaktys”. 

Literatūros paroda ,,Žemės ir 

prigimties jėgų rašytojas”. 

20 d. F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialas Nijolė Justienė 

10.  JIK stendas, ,,Žinau viską” 

leidiniai 

1-31 d. UDC  

Laisvalaikio kambarys 

Vilija Ašmonaitė, 

jaunimo darbuotoja 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

      11. Kintų AJE – JIK (Jaunimo 

informavimo ir konsultavimo 

taškas) 

I-V UDC Laisvalaikio 

kambarys, jaunimo 

darbuotojo kabinetas, 

Nuotoliniu būdu 

Vilija Ašmonaitė, JIK 

konsultantė, jaunimo 

darbuotoja 

Jaunimas 14-29 m. 

DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“ 

______________________ 

    

Vilija Ašmonaitė, el. p. vilijaasmonaite@kintumokykla.lt 

 

 


